
Jugend Super Cup 2022 - 07.05.2022

- Ergebnisliste -

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 36.0

MGC - 1-18 Herren: gelb Par: 72 Slope: 132 Course: 72.2
Damen: rot Par: 72 Slope: 131 Course: 73.7 Stand: 07.05.22, 18:59 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Mädchen

1 1 Holletschek, Maxime Westpfalz, Erster GC  -2,0/ -1  34  33 74
2 2 Holletschek, Romy Mainzer GC   3,4/  6  28  34 80

3 Stotz, Lea Mainzer GC   0,3/  2  26  27 83
4 Böttcher, Janina Mainzer GC   7,6/ 11  25  36 83
5 Werny, Mirja Mainzer GC   4,5/  7  24  30 85
6 Hätty, Laura Mainzer GC   7,0/ 10  23  32 86
7 Noll, Anna MGC  13,7/ 18  22  39 87
8 Gao, Xin Yuan St. Wendel, GP  22,3/ 28  15  42 94
9 Schmidt, Isabel MGC  25,7/ 31  14  43 96

10 Strelen, Ailine L-Kikuoka CC  33,2/ 40  12  41 107
11 Frenz, Mila Idstein, GP  25,1/ 31  10  37 102
12 Rummel, Elena Mosel, GC  20,1/ 25   9  27 106
13 Schenkel, Charlotte MGC  21,5/ 27   8  32 103
14 Balmes, Greta MGC  33,4/ 40   7  38 110
15 Reinert, Amelie Nahetal, GC  33,0/ 40   6  33 115

* Görtz, Greta Rhein-Wied, GC  35,0/ 42   6  46 104
17 Hoch, Carla MGC  32,0/ 39   5  30 117

* Strelen, Lavinia L-Kikuoka CC  31,6/ 38   5  34 112
19 Adolf, Charlotta Rheinhessen Hofgut  23,4/ 29   4  30 107

* Zerbach, Maya MGC  27,5/ 34   4  31 111

Jungen

1 1 Kukuk, Maximilian Rheinhessen Hofgut   0,4/  1  34  35 74
2 2 Klimaschka, Elias Mainzer GC   3,2/  4  32  36 76

3 Lourenco, Tiago Dias Rheinhessen Hofgut   2,6/  3  31  34 77
* Reidenbach, Paul Nahetal, GC   3,5/  4  31  35 77
5 Eberle, Mathias Katharinenhof, GC   6,5/  8  30  38 78
* Platz, Florian Trier, GC   5,3/  6  30  35 79
7 Hätty, Tim Mainzer GC   6,2/  7  29  36 79
* Schmitt, Henrik Rheinhessen Hofgut   1,9/  2  29  31 79
* Khoo, Benjamin Rheinhessen Hofgut   2,7/  3  29  32 79
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

* Janich, David Rheinhessen Hofgut   4,4/  5  29  34 79
11 Dorier, Alexandre Rheinhessen Hofgut   3,1/  4  28  32 80

* Arndt, Karl Johann St. Wendel, GP   6,9/  8  28  36 80
13 Vittozzi, Gennaro Weiherhof, GC   4,6/  6  26  32 82
14 Seiler, Jacob Bad Neuenahr, GLC  11,3/ 13  25  38 83

* Bliem, Lennard Rheinhessen Hofgut   0,6/  1  25  25 84
16 Burkart, Otto Weiherhof, GC   9,2/ 11  24  34 85

* Platz, Nicolas Trier, GC   1,7/  2  24  26 84
* Glaessgen, Ferdinand Rheinhessen Hofgut   9,5/ 11  24  33 86

19 Sties, Florian Westpfalz, Erster GC   4,1/  5  23  28 85
20 Stotz, Nils Rheinhessen Hofgut   6,2/  7  22  29 86

* Kipke, Arsenij St. Wendel, GP  16,3/ 19  22  41 86
* Klute, Felix MGC   7,4/  9  22  30 87
* Panther, Julian Trier, GC  17,1/ 20  22  42 86

24 Zerbach, Max MGC  12,3/ 15  21  35 88
25 Leusch, Nikita Trier, GC   8,2/ 10  20  30 88

* Jäger, Paul Pfalz Neustadt, GC  18,5/ 22  20  42 88
* Binger, Ben Tizian Mainzer GC   9,9/ 12  20  29 91
* Werny, Fynn Katharinenhof, GC  13,6/ 16  20  35 89
* Kellershof, Constantin William Bonn-Godesberg, GC  22,1/ 26  20  46 88

30 Seiler, Philipp Bad Neuenahr, GLC  17,0/ 20  19  38 90
* Jung, Joel Rheinhessen Hofgut  12,5/ 15  19  33 90
* Feyerabend, Jens Bad Neuenahr, GLC   2,9/  4  19  22 90
* Morfeld, Franz Christian Waldbrunnen, GC   5,6/  7  19  25 90
* Kukuk, Konstantin Rheinhessen Hofgut   9,3/ 11  19  29 90

35 Reidenbach, Ben Rheinhessen Hofgut   6,0/  7  18  25 90
* Schwehm, Konstantin Rheinhessen Hofgut  11,9/ 14  18  29 93

37 Becker, Philipp Anton Mainzer GC  15,7/ 19  17  36 91
* Pires, Dominic Barrete Mainzer GC  14,0/ 17  17  32 93

39 Keiper, Linus Westpfalz, Erster GC  25,1/ 30  16  41 97
* Fremgen, Jan Maurice Westpfalz, Erster GC  15,9/ 19  16  31 96

41 Vogel, Theodor Bad Neuenahr, GLC  19,6/ 23  15  36 95
* Lachnit, Moritz Homburg/Saar, GC  19,0/ 22  15  34 96

43 Habermann, Felix Westpfalz, Erster GC  16,8/ 20  14  30 98
44 Breidbach, Niklas MGC  18,0/ 21  12  29 100

* Böhm, Julian Kurpfalz, GC  24,3/ 29  12  37 100
* Krawietz, Julius Alexander Mainzer GC  25,9/ 30  12  37 101
* Hoch, Levi MGC  13,3/ 16  12  27 97

48 Becker, Jan Trier, GC  28,7/ 34  11  35 107
* Ningel, Aaron St. Wendel, GP  19,1/ 23  11  27 104
* Keller, Tim Bostalsee, GC  14,6/ 17  11  23 102

51 Görtz, Anton Rhein-Wied, GC  30,1/ 35  10  41 102
* Strelen, Riley L-Kikuoka CC  31,7/ 37  10  38 107

53 Mayer, Philipp Nahetal, GC  35,3/ 41   9  39 110
* Kellershof, Théodore Victor Bonn-Godesberg, GC  25,5/ 30   9  36 102
* Friederich, Maximin Felix Mainzer GC  26,3/ 31   9  37 102
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

* Lin, Sirui Bostalsee, GC  33,4/ 39   9  34 113
57 Mahler, Maximilian Bad Neuenahr, GLC  28,9/ 34   8  34 108

* Rummel, Jonah Mosel, GC  30,6/ 36   8  37 107
* Adolf, Fredrick Rheinhessen Hofgut  26,3/ 31   8  32 107

60 Smedla, Philipp Mainzer GC  17,7/ 21   7  23 106
61 Götz, Janne MGC  27,0/ 32   6  27 113
62 Vogel, Leopold Bad Neuenahr, GLC  32,8/ 39   5  37 110
63 Smedla, Christoph Mainzer GC  34,5/ 41   3  25 124
-- Rieck-Gangnus, Peter Bad Neuenahr, GLC  34,8/ 41 Nicht Angetreten

Klasse A Netto HCP bis 6,0

1 1 Klimaschka, Elias Mainzer GC   3,2/  4  32  36 76
2 2 Kukuk, Maximilian Rheinhessen Hofgut   0,4/  1  34  35 74
3 * Reidenbach, Paul Nahetal, GC   3,5/  4  31  35 77

* Platz, Florian Trier, GC   5,3/  6  30  35 79
5 Holletschek, Romy Mainzer GC   3,4/  6  28  34 80
* Lourenco, Tiago Dias Rheinhessen Hofgut   2,6/  3  31  34 77
* Janich, David Rheinhessen Hofgut   4,4/  5  29  34 79
8 Holletschek, Maxime Westpfalz, Erster GC  -2,0/ -1  34  33 74
9 Dorier, Alexandre Rheinhessen Hofgut   3,1/  4  28  32 80
* Vittozzi, Gennaro Weiherhof, GC   4,6/  6  26  32 82
* Khoo, Benjamin Rheinhessen Hofgut   2,7/  3  29  32 79

12 Schmitt, Henrik Rheinhessen Hofgut   1,9/  2  29  31 79
13 Werny, Mirja Mainzer GC   4,5/  7  24  30 85
14 Sties, Florian Westpfalz, Erster GC   4,1/  5  23  28 85
15 Stotz, Lea Mainzer GC   0,3/  2  26  27 83
16 Platz, Nicolas Trier, GC   1,7/  2  24  26 84
17 Morfeld, Franz Christian Waldbrunnen, GC   5,6/  7  19  25 90

* Reidenbach, Ben Rheinhessen Hofgut   6,0/  7  18  25 90
* Bliem, Lennard Rheinhessen Hofgut   0,6/  1  25  25 84

20 Feyerabend, Jens Bad Neuenahr, GLC   2,9/  4  19  22 90

Klasse B Netto HCP 6,1 bis 14,6

1 1 Noll, Anna MGC  13,7/ 18  22  39 87
2 2 Eberle, Mathias Katharinenhof, GC   6,5/  8  30  38 78
3 * Seiler, Jacob Bad Neuenahr, GLC  11,3/ 13  25  38 83

4 Arndt, Karl Johann St. Wendel, GP   6,9/  8  28  36 80
* Böttcher, Janina Mainzer GC   7,6/ 11  25  36 83
* Hätty, Tim Mainzer GC   6,2/  7  29  36 79
7 Werny, Fynn Katharinenhof, GC  13,6/ 16  20  35 89
* Zerbach, Max MGC  12,3/ 15  21  35 88
9 Burkart, Otto Weiherhof, GC   9,2/ 11  24  34 85

10 Jung, Joel Rheinhessen Hofgut  12,5/ 15  19  33 90
* Glaessgen, Ferdinand Rheinhessen Hofgut   9,5/ 11  24  33 86
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Jugend Super Cup 2022-07.05.2022, Ergebnisliste - Stand: 07.05.22, 18:59 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

12 Pires, Dominic Barrete Mainzer GC  14,0/ 17  17  32 93
* Hätty, Laura Mainzer GC   7,0/ 10  23  32 86

14 Leusch, Nikita Trier, GC   8,2/ 10  20  30 88
* Klute, Felix MGC   7,4/  9  22  30 87

16 Binger, Ben Tizian Mainzer GC   9,9/ 12  20  29 91
* Stotz, Nils Rheinhessen Hofgut   6,2/  7  22  29 86
* Schwehm, Konstantin Rheinhessen Hofgut  11,9/ 14  18  29 93
* Kukuk, Konstantin Rheinhessen Hofgut   9,3/ 11  19  29 90

20 Hoch, Levi MGC  13,3/ 16  12  27 97
21 Keller, Tim Bostalsee, GC  14,6/ 17  11  23 102

Klasse C Netto HCP 14,7 bis 25,5

1 1 Kellershof, Constantin William Bonn-Godesberg, GC  22,1/ 26  20  46 88
2 2 Jäger, Paul Pfalz Neustadt, GC  18,5/ 22  20  42 88
3 * Gao, Xin Yuan St. Wendel, GP  22,3/ 28  15  42 94

* Panther, Julian Trier, GC  17,1/ 20  22  42 86
5 Keiper, Linus Westpfalz, Erster GC  25,1/ 30  16  41 97
* Kipke, Arsenij St. Wendel, GP  16,3/ 19  22  41 86
7 Seiler, Philipp Bad Neuenahr, GLC  17,0/ 20  19  38 90
8 Böhm, Julian Kurpfalz, GC  24,3/ 29  12  37 100
* Frenz, Mila Idstein, GP  25,1/ 31  10  37 102

10 Becker, Philipp Anton Mainzer GC  15,7/ 19  17  36 91
* Kellershof, Théodore Victor Bonn-Godesberg, GC  25,5/ 30   9  36 102
* Vogel, Theodor Bad Neuenahr, GLC  19,6/ 23  15  36 95

13 Lachnit, Moritz Homburg/Saar, GC  19,0/ 22  15  34 96
14 Schenkel, Charlotte MGC  21,5/ 27   8  32 103
15 Fremgen, Jan Maurice Westpfalz, Erster GC  15,9/ 19  16  31 96
16 Adolf, Charlotta Rheinhessen Hofgut  23,4/ 29   4  30 107

* Habermann, Felix Westpfalz, Erster GC  16,8/ 20  14  30 98
18 Breidbach, Niklas MGC  18,0/ 21  12  29 100
19 Rummel, Elena Mosel, GC  20,1/ 25   9  27 106

* Ningel, Aaron St. Wendel, GP  19,1/ 23  11  27 104
21 Smedla, Philipp Mainzer GC  17,7/ 21   7  23 106

Klasse D Netto HCP 25,6 bis --

1 1 Görtz, Greta Rhein-Wied, GC  35,0/ 42   6  46 104
2 2 Schmidt, Isabel MGC  25,7/ 31  14  43 96
3 3 Görtz, Anton Rhein-Wied, GC  30,1/ 35  10  41 102

* Strelen, Ailine L-Kikuoka CC  33,2/ 40  12  41 107
5 Mayer, Philipp Nahetal, GC  35,3/ 41   9  39 110
6 Strelen, Riley L-Kikuoka CC  31,7/ 37  10  38 107
* Balmes, Greta MGC  33,4/ 40   7  38 110
8 Vogel, Leopold Bad Neuenahr, GLC  32,8/ 39   5  37 110
* Krawietz, Julius Alexander Mainzer GC  25,9/ 30  12  37 101
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

* Rummel, Jonah Mosel, GC  30,6/ 36   8  37 107
* Friederich, Maximin Felix Mainzer GC  26,3/ 31   9  37 102

12 Becker, Jan Trier, GC  28,7/ 34  11  35 107
13 Mahler, Maximilian Bad Neuenahr, GLC  28,9/ 34   8  34 108

* Lin, Sirui Bostalsee, GC  33,4/ 39   9  34 113
* Strelen, Lavinia L-Kikuoka CC  31,6/ 38   5  34 112

16 Reinert, Amelie Nahetal, GC  33,0/ 40   6  33 115
17 Adolf, Fredrick Rheinhessen Hofgut  26,3/ 31   8  32 107
18 Zerbach, Maya MGC  27,5/ 34   4  31 111
19 Hoch, Carla MGC  32,0/ 39   5  30 117
20 Götz, Janne MGC  27,0/ 32   6  27 113
21 Smedla, Christoph Mainzer GC  34,5/ 41   3  25 124
-- Rieck-Gangnus, Peter Bad Neuenahr, GLC  34,8/ 41 Nicht Angetreten

Brutto Alter 19-21

1 1 Sties, Florian Westpfalz, Erster GC   4,1/  5  23  28 85

Netto Alter 19-21

1 1 Sties, Florian Westpfalz, Erster GC   4,1/  5  23  28 85

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
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